

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

A Comissão Eleitoral para escolha do Coordenador(a) do Curso Técnico em Eletrônica Subsequente ao Ensino Médio para o período de 2021-2023 – divulga o nome do candidato único inscrito:

## RENAN HACKBARTH

De acordo com o Edital, Art. 6°, parágrafo único "Caso ocorra a inscrição de um único candidato, não será realizado o processo de votação, sendo o candidato declarado eleito, após a homologação da Comissão Eleitoral". A data para recurso da inscrição é dia 24 de junho de 2021. Sendo assim, ao homologar o candidato acima, a Comissão Eleitoral divulga o resultado preliminar do processo eleitoral para escolha do Coordenador(a) do Curso Técnico em Eletrônica Subsequente ao Ensino Médio para o período de 2021-2023.

Videira (SC), 23 de junho de 2021

Andressa Fernanda Campos

Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 163/2021 - PORTARIAS/VID (11.01.07.21)